Fra: Nornes, Anbjerg <anbjorg.nornes@statsforvalteren.no>

Sendt: 09.06.2023 14:52:55

Til: Bjerg Djukastein <bjorg.djukastein@outlook.com>, Geir Helge Osterbe
<geir.helge.osterbo@politikar.hoyanger.no>, Karl Vagstel <karl@activrevisjon.no>, Kjetil
Eikefet <kjetil.eikefet@modalen. kommune.no>, kristina.vaktskjold.hamre@vlfk.no, Liv-Anne
Aanesen <livannea@gmail.com>, Marta Sofie Vange <martasvange@gmail.com>, Petter
Sortland <Petter.Sortland@hoyanger kommune.no>, reidunn.bolstad@vik kommune.no,
sigbjorn.hauge@voss.herad.no

Kopi: Underdal, Maria Baudonnel <maria.underdal@statsforvalteren.no>, Dybwad, Tom
<tom.dybwad@statsforvalteren.no>, Hoyanger kommune (postmottak@hoyanger. kommune.no)
<postmottak@hoyanger kommune.no>, Inga Lindstrem <Inga.Lindstrom@vlfk.no>, Kari
Mostad <Kari.Mostad@voss.herad.no>, kristoffer.ullern. hansen@miljodir.no, Lars Kn. Merkve
(lars.moerkve@gmail.com) <lars.moerkve@gmail.com>, lisbeth.dahle@hisf.no, Mjelstad,
Hermund <hermund.mjelstad@statsforvalteren.no>, Nils Kvamme (nils. kvamme@gmx.net)
<nils.kvamme@gmx.net>, Postmottak SFVL <sfvlpost@statsforvalteren.no>, Postmottak
Modalen <postmottak@modalen kommune.no>, Postmottak Vaksdal

<post@vaksdal. kommune.no>, Veronika Seim Beck (Veronika.Seim.Bech@vik.kommune.no)
<Veronika.Seim.Bech@vik kommune.no>, Vik kommune (postmottak@vik kommune.no)
<postmottak@vik.kommune.no>, Postmottak Voss herad <postmottak@voss.herad.no>

Emne: Stelsheimen verneomradestyre, mateprotokoll 9. juni 2023

Sender vedlagt mgteprotokoll fra mgte 9. juni.

Med venleg helsing
Anbjgrg Nornes
verneomradeforvaltar

n

Stolsheimen
verneomradestyre

Telefon: 57 64 31 29

Mobil: 994 99 753

E-postmottak: sfvipost@statsforvalteren.no
http://www.nasjonalparkstyre.no/Stolsheimen/



mailto:fmvlpost@fylkesmannen.no
https://eur03.safelinks.protection.outlook.com/?url=http%3A%2F%2Fwww.nasjonalparkstyre.no%2FStolsheimen%2F&data=05%7C01%7Cpostmottak%40modalen.kommune.no%7Cc6223253650d4a71d4e608db68e8694b%7Cf9d6e533ea404f4593e6f28ff10ace53%7C0%7C0%7C638219119754624274%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=%2BfpQJ7%2F5tMOzTMoPK4rmG%2BLcjL%2BCdCRS9hEsz%2BVmqOo%3D&reserved=0

